39. בכך הרחבנו להלן, עמ' 421.

40. כיוון שלמעשה מרבית הלכות אונאה ממוקדות באונאה במחיר, אתייחס במהלך עבודת מחקר זו למקרה זה כמייצג את מקרי האונאה. אמנם אונאת המחיר אינה המקרה היחיד של האונאה, אך מכל מקום היא דוגמתה הקלאסית.

41. לרשימת תניות מקפחות ראה סעיף 4 לחוק החוזים האחידים, תשמ"ג – 1982.

להרחיב את מדיניות הפיקוח המקופלת בדיני אונאה, באופן המאפשר התמודדות נאותה עם מגוון הממדים המקפחים העלולים לפגוע באחד הצדדים. אם לא כך יהיה, ודיני אונאה יישארו כלואים בשאלת המחיר החוזי, עלול הדבר להביא למצב לא רצוי, שבו ברובן המכריע של תניות החוזה יוכלו הצדדים לפגוע זה באינטרסים של האחר.